
4
|

›

rš*'~lÂ["?/ r-<.¢›`°4.-.- -› ?f<=:.\/v\\ '_ Y
Q/ ` I* -.›`«-'›~\fw I ',

`¦T*`
¬~,

I›7`†¬; FJ H (7 I

D.A. n. 9”i it/

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Repubblica I:a1ianì`€*;.__ '

. 8
Regione Siciliana '

Assessore Regionale alla Salute ;. .- J, ; ._ _.: w
,x V 1 ' 1" ",-,.. ._ ..¬~
411'" 1

il Decreto Legislativo 03/02/1993 n.29 e s.m.i.; /'
la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

lo Statuto dëllílìegione siciliana; '“ I

il contratto collettivo regionale di lavoro del 'personale con quali ca
dirigenziale della Regione siciliana e degli enti di cui all'art.1 della
legge regionale 10/2000 per il quadriennio giuridico 2002- 2005 e peri
bienni economici 2002-2003 e 2004-2005, pubblicato sulla GURS n.31
del 13/07/2007;
la legge regionale 16 dicembre 2008, n.19 e s.m.i.;
l'art.68 della Legge regionale 12/08/2014, n.21;
la deliberazione n.156 del 22 giugno 2015, con la quale la Giunta
regionale ha conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento
Attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico dell'Assessorato della
Salute al Dott. Ignazio Tozzo, Dirigente del ruolo unico

dell'Amministrazione regionale, per la durata di tre anni;
il D.P.R. n.3l39 del 29/06/2015 con il quale il Presidente della Regione
ha conferito al Dott. Ignazio Tozzo l'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento Attività sanitarie ed Osservatorio Epidemiologico
de1l'Assessorato regionale della Salute;
il D.P.Reg.n. 472/Al/S.G. del 4 novembre 2015 con il quale è stato
nominato Assessore regionale per la Salute l'On.le Baldassare
Gucciardi;
il D.P.Reg. n.12 del 14 giugno 2016 “Regolamento di attuazione del
Titolo Il della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 si è dato seguito
alla rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali
di cui all°articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n.

9;
la legge regionale n 28 del 29/12/2016, che autorizza l'esercizio
provvisorio del Bilancio della Regione siciliana per l'armo 2017;



VISTA la Deliberazione n.3 dell'11 gennaio 2017 con la quale la Giunta
regionale ha conferito l'incarico ad interim di Dirigente Generale del
Dipartimento Pianificazione Strategica dell°Assessorato della Salute al
Dott.Ignazio Tozzo;

VISTO il D.P.R. n.40 del 17 gennaio 2017 con il quale il Presidente della

Regione hacorr . ` " ` ' ' `
Generale ad interim del Dipartimento Piani cazione Strategica

de1l'Assessorato regionale della Salute;

CONSIDERATO che il Dott. Ignazio Tozzo ha assunto le funzioni ad interim a far
data dal 17 gennaio 2017;

VISTO l'Atto aggiuntivo al contratto individuale di lavoro del Dirigente Generale
del Dipartimento Attività sanitarie ed Osservatorio epidemiologico
stipulato in data tra l`Assessore regionale per la
Salute e il Dott. Ignazio Tozzo avente decorrenza dal 17 gennaio 2017
e validità no alla nomina del nuovo Dirigente Generale del

Dipartimento Pianificazione Strategica.

RITENUTO di dover approvare il succitato atto aggiuntivo;

DECRETA

ARTICOLO UNlCO)- Per quanto in premessa, è approvato l°atto aggiuntivo al
contratto individuale di lavoro del Dirigente Generale del Dipartimento Attività
sanitarie ed Osservatorio epidemiologico con conferimento dell”incarico di Dirigente
Generale ad interim del Dipartimento Piani cazione Strategica dell'Assessorato della
Salute, stipulato in data A Q, ÉÖÖI 2- tra 1'Assessore regionale per la Salute e il
Dott. Ignazio Tozzo.
Il suddetto contratto ha decorrenza dal 17 gennaio 2017 ed è valido no alla nomina
del nuovo Dirigente Generale del Dipartimento Pianificazione Strategica e costituisce
parte integrante del presente decreto.

Fermo restando il disposto dell'art. 66 del C.C.R.L., in ordine al presupposto della
sussistenza di risorse disponibili, che costituiscono in ogni caso il limite invalicabile
entro il quale corrispondere il relativo compenso, la relativa spesa graverà sui capitoli

'( 5

di pertinenza del Bilancio della Regione
° 6"- ~ifr`

( RATO` 1/5* “ÉL/À 1. /|':\'"
`¬.:ga



Il presente provvedimento è tr

di competenza

asmesso all

ed al Dipart'

per i conse

a competente Ragioneria Centrale per il v'

imento regionale della Funzione pubblica

quenziali adempimenti.

m*”?'-Ile1'mU" L'AS ES
(On.le B

_<›\\€
' U/

S RE \ '
ss Gucciardi)

isto

e del personale,

,ea /wi
0 Pe§3“

f}_."'_

_»

,/"¢-\
f' ›\ F F"

/,-`.'›"" 'I- _

./'~.†.T-šìfr,GQP,_`r.~í`,
/fa'.1'.-~_'.

_',..,_
/1%Il'il"

0.,A--rf._..«'-t

_ _,|j'_`
.V-§r,¬_~.`/",__'d.:?_' ,-_-}_~/'

I

.f'

1']
(_.

\ 5.o\(J ¢

.r '\`

'_ -J p=c=G'l


